En virtud de la presente escritura pública la compañía 

reforma el artículo quinto del Estatuto Social, de la 

siguiente manera: 

“ARTICULO QUINTO.- El capital de la Compañía es de 
OCHENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIE- 

TE DÓLARES (US$ 85.237,00), dividido en OCHENTA 
Y CINCO MIL DOSCIENTAS TREINTA Y SIETE partici- 

paciones de un dólar (US$ 1,00) cada una...” 

Quito, 15 de diciembre del 2010 

Dr. Oswaldo Rojas Huilca 

INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO, 
SUBROGANTE 

NOTA: Este extracto debe publicarse en un periódi- 
co de mayor circulación en el domicilio principal de